謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品、環境除菌・洗浄剤ルビスタクリアパウダー5gは、長期保存試験結果に基づき使用期限を

「3年」から「5年」に延長いたしますので、下記にご案内申し上げます。

つきましては、ご高承のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品※／包装】

▪ 環境除菌・洗浄剤ルビスタクリアパウダー5g 30包

※ルビスタパウダーの使用期限は既に「5年」となっております。

【変更内容】

使用期限延長

【使用期限延長製品の各種情報】

＊変更品につきましては、JANコード、統一商品コードに変更はございません。

また、出荷開始時期につきましては、順次出荷とさせていただきます。

2024年12月

使用期限延長のご案内

この件に関するお問い合わせは、弊社担当者または下記までお願い致します。
杏林製薬株式会社 くすり情報センター
電話 0120-093610 受付時間 9：00～17：00（土・日・祝日を除く）

変更前 変更後

製造月から36ヵ月（3年） 製造月から60ヵ月（5年）

変更前最終

（使用期限）

変更後初回

（使用期限）

環境除菌・洗浄剤 ルビスタクリアパウダー5g 30包
4987060008961

（060-00896-1）

240306

（2027.03）

240307

（2029.03）

製　品　名 包　装

製造番号・使用期限
JANコード

（統一商品コード）